
Resolucion Página 1 de 1 

SurmeivTENDERcIa 

De COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.DICL.11. 0107 

  

Dra. Cristina Guerrero Aguirre 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Quinto del Cantón LOJA el 19/Abril/2011, que contienen la constitución de la compañía 
FEB CONSULTORES CIA. LTDA. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro SC.UJ.L.2011 72 de 
05/Mayo/2011, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejerciclo de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-012 de 17 de Enero 
de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - APROBAR la constitución de la compañia FEB CONSULTORES CIA. LTDA. y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: 4) Que el Notario antes nombrado, tome nota at margen de la 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propledad a cargo del Registro Mercantil del domucilio principal de la 
compañia inscriba la referida escritura y esta resolución; €) Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anctaciones, y, d) Cumplido to anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplla circulación en el domicilo 
principal de la compañía, copla certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
original de los nombramientos inscritos de los aqmimistradores y original del formulario 01A del 
Registro Unico de Contribuyentes.    

  

     

   

! = 
Brenes AS 

Comuníquese.- DADA y firmada en Loja, a 5 MAYO zon 

Dra, Crietl Quirre 
INTENDENTE Di DE LOJ, 

Exp Reserva 7357652 7 
— Nro. Trámite 7? 2011.54 
- LG! 

  

http //ventanallasc/motor/motorpre ns Todo/410b742caf36356b05257887004d5bbf?Edit 05/05/2011



Doctor Galo Castro Muñoz - NOTARIO QUINTO CANTONAL 
DE LOJA.- DOY FE, Que con fecha de hoy he masganado lo 
dispuesto por la Infendenta de Compañías de Loja, en la Matnz de 
Coastuución de la Compzñáa de Responsabilidad Limitada de fecha 
diecinueve de Abri del 2011.-Pgtiéifarque dejo constancia para 
los fines tegales consiguientes. Loj 

   

      Dr Galvé 
¿4 NOTA] 

LEL CANTO NO 

PIGIOTRADURIA PERCANTIL DEL CANDON LOJh. 

Quoda insorita la Resclución Aprobetoria que nitecede en 

el APGXETRO DE COMPAPIAS DEL ¿O 2011, baje lu purtidn Mos 

623, y evcteso en el reperteric ocn el No, 1238, juntaueg' 

to con la Userfturs Púbilen de Cenotitución An le Compstila 

FEB CONSULIORYS UJA.LTDA,., colebreds en le Eotertáa yuinte 

del Gastón Loja, ae facha 15 08 nbril vel 20li, 

Loja, 19 de mijo 01 ¿011 

  

 


